
 お知らせ   

 令 和 4 年 3 月 1 日 

ＪＡバンク新潟県信連 

 

 

営業時間外の電話応対について  

 

 

日頃よりＪＡバンク新潟県信連をご利用いただきありがとうござい

ます。  

弊会では、昨今の社会的な働き方改革の促進等を踏まえ、営業時間外

の電話応対について、音声応答装置を導入いたしております。  

お急ぎのご用件がございますお客さまには、大変ご不便をおかけし申

し訳ございません。  

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

                          以  上  

 

 

   営業時間のお知らせ  

 

     平日  午前 8 時 30 分～午後 5 時  

 

＊ご連絡先につきましては、お問い合わせ窓口一覧をご確認ください。 

＊音声応答装置による応対は、営業時間外である旨のご案内となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

ＪＡバンク新潟県信連 総務部 

ＴＥＬ：０２５-２３０-２１２１ 


